



ประกาศเทศบาลตำบลโคกสูง
เรื่อง การเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง
ราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตามที่เทศบาลตำบลโคกสูงจะดำเนินการประกาศเชิญชวนให้เสนอราคาจ้างเหมาโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหนองแสนศรี - ค่ายาง (อต.๒๐๓๒) หมู่ที่ ๗ บ้านหนองเม็ก อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี รายการดังต่อไปนี้

๑. โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหนองแสนศรี - ค่ายาง (อต.๒๐๓๒) หมู่ที่ ๗ บ้านหนองเม็ก ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ระยะทาง ๑,๘๐๐ เมตร ไหล่ทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๐,๘๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลโคกสูง อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี งบประมาณ ๗,๖๔๐,๐๐๐ บาท (เจ็ดล้านหกแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

รายละเอียด

โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหนองแสนศรี - ค่ายาง (อต.๒๐๓๒) หมู่ที่ ๗ บ้านหนองเม็ก ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ระยะทาง ๑,๘๐๐ เมตร ไหล่ทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๐,๘๐๐ ตารางเมตร สถานที่ก่อสร้าง ถนนหนองแสนศรี - ค่ายาง (อต.๒๐๓๒) (รหัสสายทาง อต.ถ.๔-๐๐๐๗) หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองเม็ก อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี พร้อมป้ายแนะนำโครงการ จำนวน ๒ ป้าย รายละเอียดตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เลขที่ ทถ-๒-๓๐๓ และแบบเทศบาลตำบลโคกสูงกำหนด งบประมาณ ๗,๖๔๐,๐๐๐ บาท (เจ็ดล้านหกแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) นั้น

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามแนวทางที่ถูกต้อง จึงอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” ดังนั้น คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลโคกสูง ที่ ๔๓๐/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ได้กำหนดราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางของที่จะดำเนินการเป็นที่เรียบร้อยแล้ว โดยกำหนดให้งานก่อสร้างข้างต้นมีราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๖๔๙,๘๘๑.๔๑ บาท (เจ็ดล้านหกแสนแปดหมื่นเก้าพันแปดร้อยแปดสิบเอ็ดบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖

ร้อยตรี

(จักรพงษ์ วิบูลย์กุล)

นายกเทศมนตรีตำบลโคกสูง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหนองแสนศรี-ค้ายาง (อต.2032) หมู่ที่ 7 บ้านหนองเม็ก
 ฝัวจจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5 เมตร หน้า 0.05 เมตร ระยะทาง 1,800 เมตร โหลทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 กว้างขงละ 0.50 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,800 ตารางเมตร เทศบาลตำบลโคกสูง อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหนองแสนศรี – ค้ายาง (อต.2032)
 หมู่ที่ 7 บ้านหนองเม็ก ฝัวจจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5 เมตร หน้า 0.05 เมตร ระยะทาง 1,800 เมตร
 โหลทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้างขงละ 0.50

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโคกสูง / เทศบาลตำบลโคกสูง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,690,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 พฤษภาคม 2566 เป็นเงิน 7,689,881.91 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เอกชัย ทิมินกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาลตำบลโคกสูง

7.2 จีรประภา นัยจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าหน้าที่งานธุรการ

7.3 บัญญา พลมีเดช กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

เอกชัย ทิมินกุล

29 พฤษภาคม 2566 09:10:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศราคางานก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหนองแสนศรี-ค้ายาง (อ.ด.2032) หมู่ที่ 7 บ้านหนองเม็ก มีวงจรถวายแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5 เมตร หน้า 0.05 เมตร ระยะทาง 1,800 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลโคกสูง/เทศบาลตำบลโคกสูง จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,800.000	33.20	59,760.00	1.3624	45.23	81,417.02
4	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หน้า 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	1,800.000	266.88	480,384.00	1.3624	363.59	654,475.16
5	3.1 งานตีเส้นจราจร ThermoPlastic Paint (สีเหลือง) 3.2 งานตีเส้นจราจร ThermoPlastic Paint (สีขาว) 4. งานอื่นๆ	ตร.ม.	72.000	200.00	14,400.00	1.3624	272.48	19,618.56
6	4.1 งานบัตเล็ค (MISCELLANEOUS) 4.1.1 เครื่องหมายและหลักน้ำทาง (MARKER AND GUIDE POST)	ตร.ม.	360.000	200.00	72,000.00	1.3624	272.48	98,092.80

เอกชัย วัฒนกุล

29 พฤษภาคม 2566 09:10:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสิ่งแวดล้มคอนกรีตสายท่อนองสนศรีคำยาง (อต.2032) หมู่ที่ 7 บ้านหนองเม็ก มีจรรยาแอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง 5 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทาง 1,800 เมตร
เหล็กทางแอสฟัลติกคอนกรีต กว้างข้างละ 0.50 เมตร พื้นพร้อมไม้น้อยกว่า 10,800 ตารางเมตร เทศบาลตำบลโคกสูง อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลโคกสูง/เทศบาลตำบลโคกสูง

เอกชัย ธิมินกุล
(เอกชัย ธิมินกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรประภา นัยจิตร์
(จิรประภา นัยจิตร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา พลมีเดช
(ปัญญา พลมีเดช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย ธิมินกุล

29 พฤษภาคม 2566